проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

__.__.____ г.                                                                                        № ___
                                                                с. Молчаново
Об утверждении генерального
плана Молчановского сельсовета

_____

         В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области градостроительной деятельности, а также создания нормативной базы градостроительного проектирования для обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека на территории Молчановского сельсовета, сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Утвердить Генеральный  план Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области  (прилагается).
2. Документация по планировке территории Молчановского сельсовета, утвержденная до вступления в силу настоящего решения, действует в части, не противоречащей генеральному плану Молчановского сельсовета.

3. Нормативные правовые акты, разрешения на строительство, реконструкцию, разрешительная документация, регулирующая осуществление градостроительной деятельности, принятые до вступления в силу настоящего решения, действуют до истечения сроков их действия или наступления иных обстоятельств, прекращающих их действие.

4. Отменить решение Молчановского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2012 года № 41а.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам и собственности (Кочеткова Е.А.).

Глава сельсовета

                                    С.Н.Николаева